
Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus

Lignes et horaires des ramassages scolaires 

Mis à jour le 28.09.24

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

15h50

15h55 26 Chefdebien Lycée Maillol

15h55 A Tecnosud 2 Lycée Maillol 1

16h00 141 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

16h00 142 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

16h00 177 Saint-Estève Arrêt Scolaire 2

16h05 194 Villelongue-de-la-Salanque / Ste-Marie-la-Mer Arrêt Scolaire 2

16h06 A  Tecnosud 2 Lycée Maillol 1

16h10 517 Gare Routière Méditerranée Arrêt Scolaire 2

16h10 9  Rivesaltes / Espira de l’Agly Lycée Maillol 2

16h10 19 Rivesaltes / Opoul Lycée Maillol 2

16h10 6 Peyrestortes / Baixas Lycée Maillol 2

16h22 5 Ste-Marie-la-Mer Gauguin 

16h50

16h50 26 Chefdebien Lycée Maillol

16h55 A Tecnosud 2 Lycée Maillol 1

17h05 141 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

17h05 142 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

17h05 177 Saint-Estève Arrêt Scolaire 2

17h06 A Tecnosud 2 Lycée Maillol 1

17h10 26 Chefdebien Lycée Maillol

17h10 108 Bompas Arrêt Scolaire 2

17h10 194 Villelongue-de-la-Salanque / Ste-Marie-la-Mer Arrêt Scolaire 2

17h10 517 Gare Routière Méditerranée Arrêt Scolaire 2

17h10 9  Rivesaltes / Espira de l’Agly Lycée Maillol 2

17h10 19 Rivesaltes / Opoul Lycée Maillol 2

17h17 6 Peyrestortes / Baixas Lycée Maillol 2

17h18 5 Ste-Marie-la-Mer Gauguin 

17h50

18h02 A Parc des Sports Lycée Maillol 1

18h05 141 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

18h05 142 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

18h05 177 Saint-Estève Arrêt Scolaire 2

18h10 194 Villelongue-de-la-Salanque / Ste-Marie-la-Mer Arrêt Scolaire 2

18h10 517 Gare Routière Méditerranée Arrêt Scolaire 2

18h10 9 Rivesaltes / Espira de l’Agly Lycée Maillol 2

18h10 19 Rivesaltes / Opoul Lycée Maillol 2

18h15 26 Chefdebien Lycée Maillol

18h17 6 Peyrestortes / Baixas Lycée Maillol 2

18h18 5 Ste-Marie-la-Mer Gauguin 

Desserte 
de l’établissement Aristide Maillol

2024 - 2025



Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus

Mis à jour le 28.09.24

Lignes et horaires des ramassages scolaires 

Mercredi 

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

11h50

12h02 26 Clodion Lycée Maillol

12h03 A Tecnosud 2 Lycée Maillol 1

12h05 141 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

12h05 142 Saint-Estève / Baho / Villeneuve-la-Rivière / Pézilla-la-Rivière Arrêt Scolaire 2

12h05 163 Rivesaltes Arrêt Scolaire 2

12h05 174 St-Estève Arrêt Scolaire 1

12h05 177 St-Estève Arrêt Scolaire 1

12h05 178 St-Estève Arrêt Scolaire 1

12h05 186 St-Laurent-de-la-Salanque Arrêt Scolaire 1

12h05 26 Clodion Lycée Maillol 

12h07 26 Chefdebien Lycée Maillol

12h10 108 Bompas Arrêt Scolaire 2

12h10 194 Bompas / Villelongue-de-la-Salanque / Ste-Marie-la-Mer Arrêt Scolaire 2

12h10 517 et 518 Gare Routière Méditerranée Arrêt Scolaire 2

12h10 9 Rivesaltes / Espira-de-l’Agly Lycée Maillol 2

12h10 19 Rivesaltes / Opoul Lycée Maillol 2

12h12 A Parc des Sports Lycée Maillol 1

12h21 6 Peyrestortes / Baixas Lycéee Maillol 2 

12h44 9 Espira de l’Agly / Estagel / Tautavel / Vingrau / Cases-de-Pène Lycéee Maillol 2

Desserte 
de l’établissement Aristide Maillol

2024 - 2025

g

Parc Pau
Casals

Ru
e 

Ed
ou

ar
d 

M
an

et

Rue Narciss
e Virg

ile
 Diaz 

 
Ru

e 
N

ar
ci

ss
e 

Vi
rg

ile
 D

ia
z 

 
Ru

e 
N

ar
ci

ss
e 

Vi
rg

ile
D

ia
z

Rue Gabriel Baillé   R

Avenue Pau Casals           
            

            
             

              
               

                
              Avenue Pau Casals

                                 Chemin du Sacré Coeur                                             Chemin du Sacré Coeur

Rue François D
elcos       

       
Rue François Delcos

Rue François Delcos

Rue des R

Place de
Lancaster

Rue Gustave Co u rbet 
 

Rue Gustave Courbet 
 

 
Avenue M

aréchal Joffre  
 

 
 

Avenue M
aréchal Joffre

Avenue Dr A
lbert S

chweitzer  
 

Avenue Dr A
lbert Schweitzer

Chem
in du

      Rue Gumersind Gomila

Lycée
Aristide 
Maillol

Institution
St-Louis
de Gonzague

Stade
Lycée Maillol 2

Lycée Maillol 1Sacré Cœur 2

Sacré Cœur 1

Lycée Maillol

Gonzague

Arrêt Scolaire 1

Arrêt Scolaire 2

Légende :           Arrêt desservi           Arrêt scolaire           Ralentisseur

Gauguin

Plan des arrêts sur le secteur Maillol


